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ADDENDUM No. 1 
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PURCHASE OF PANASONIC CF53 i5 TOUGHBOOKS 
COBB COUNTY INFORMATION SERVICES DEPARTMENT 
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The following addendum hereby amends and/or modifies the Proposal Documents and 
specifications as originally issued for this project.  All proposers are subject to the provisions of this 
Addendum. 
 

Include this original form inside your proposal package. 
Proposers shall acknowledge receipt of this addendum. 

 
This Addendum consists of: 

 
• Questions submitted in writing 

 
All bids must be received before 12:00 (noon) by the Bid Opening date.  Bids shall be delivered to Cobb 
County Purchasing Department, 1772 County Services Parkway, Marietta, GA  30008.   
 
Electronic / faxed bid response will not be considered. 
 
 
I acknowledge that I have received Addendum No. 1 
 

Sealed Bid # 12-5664 
PURCHASE OF PANASONIC CF53 i5 TOUGHBOOKS 

COBB COUNTY INFORMATION SERVICES DEPARTMENT 
 

 
 

____________________________________ 
Company Name 
 
               
Signature                            Date Sent to Purchasing 

____ 

 

Please Print Name 
                                                             ______ 

 
 

Please sign, date, and return this form ONLY to: 
Cobb County Purchasing Department 

Fax #: 770-528-1154 
E-Mail: purchasing@cobbcounty.org 
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Sealed Bid # 12-5664 
Purchase of Panasonic CF53 i5 Toughbooks 

Addendum 1  
 

Questions submitted in writing  
 

 
Question 1: I recently came across the invitation to bid for about 80 laptops. Managing that 
number of laptops can be difficult, will you be needing charging carts for them? Our carts are 
custom-built and configured so that they don’t need the laptop adapters or their bothersome 
cords-- A simple “yes” or “no” would be greatly appreciated. 
 
Answer 1: No, these MDC’s will be used in public safety vehicles and will not require charging 
carts.   
 
Question 2: The Bid 12-5664 had the following specs but, did not list a specific part number.  
Are you excepting custom builds are do you need a specific part number for the bid? 
 
Answer 2: No, we are not accepting custom builds.  The part number is CF-53ASGZX1M.   
 


	E-mail coverletter
	Addendum 1 Panasonic CF53

